РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФАДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

8- е  очередное заседание                                        Четвертого созыва 2020 года
29.09.2021  г.                                                                                      п. Фадеевский
РЕШЕНИЕ № 34
О внесении изменений в решение от 25.12.2020 № 19  «О бюджете муниципального образования Фадеевский сельсовет на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
Рассмотрев проект решения о внесении изменений и дополнений в решение  от 25.12.2020 № 19  «О бюджете муниципального образования Фадеевский сельсовет на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь ст. 57 Устава муниципального образования «Фадеевский сельсовет» Совет депутатов муниципального образования Фадеевский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Внести в Статью 1 решения Совета депутатов  от 25.12.2020 № 19  «О бюджете муниципального образования Фадеевский сельсовет на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1.1.  В п.1 п.п.1) «прогнозируемый объем доходов местного бюджета» цифру  4 891 458 рублей заменить на цифру 4 965 608 рублей;
1.2.  В п.1 п.п.2) «общий объем расходов местного бюджета»  цифру  4 891 458 рублей заменить на цифру 4 965 608 рублей;
1.3. П.2 п.п.1) изложить в следующей редакции:
прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2022 год в сумме 4 204 592 рубля, на 2023 год в сумме 4 060 490 рублей;
1.4. П.2 п.п. 2) изложить в следующей редакции:
общий объем расходов местного бюджета на 2022 год в сумме 4 204 592 рубля, на 2023 год в сумме 4 060 490 рублей;
1.5. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 9 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспечения села.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Председатель Совета депутатов                                                      Н.В.Капралов

Глава сельсовета                                                                                С.И.Воробьев